Администрация муниципального района
«Тунгокоченский район»
0.
0. [bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 декабря 2018 года 									№ 367

село Верх-Усугли

Об утверждении состава рабочей группы по вопросам объединения территорий всех поселений муниципального района «Тунгокоченский район» в единый городской округ

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район»:

1. Создать рабочую группу по вопросам объединения территорий всех поселений муниципального района «Тунгокоченский район» в единый городской округ.
2. Сформировать состав рабочей группы из следующих лиц:
- Погорелая Любовь Александровна – заместитель руководителя администрации, председатель комитета по финансам администрации муниципального района «Тунгокоченский район»;
- Щепелина Наталья Федоровна – управляющий делами администрации муниципального района «Тунгокоченский район»;
- Баянова Инна Викторовна – председатель комитета по имуществу администрации муниципального района «Тунгокоченский район»;
- Кривоногих Татьяна Геннадьевна – председатель Совета муниципального района «Тунгокоченский район»;
- Лескова Ольга Владимировна – начальник отдела правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Тунгокоченский район»;
- Ананенко Николай Сергеевич – консультант отдела правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Тунгокоченский район»;
- Путинцева Анжела Викторовна – начальник отдела экономики администрации муниципального района «Тунгокоченский район»;
- Окладников Александр Викторович – глава городского поселения «Вершино-Дарасунское»;
- Рыбак Олег Иванович – глава сельского поселения «Верх-Усуглинское»;
- Базылев Борис Эдуардович – глава сельского поселения «Усуглинское»;
- Миронова Галина Иннокентьевна – глава сельского поселения «Нижнестанское»;
- Ташлыков Владимир Викторович – глава сельского поселения «Кыкерское»;
- Игнатьев Александр Михайлович – глава сельского поселения «Тунгокоченское»;
- Селина Ирина Альбертовна – глава сельского поселения «Усть-Каренгинское».
2. Рабочей группе, в утвержденном составе, провести организационное заседание 18 декабря 2018 года в 11-00, далее проводить заседания не реже одного раза в месяц до окончания мероприятий по объединению территорий всех поселений муниципального района «Тунгокоченский район» в единый городской округ, либо по мере необходимости.
3. Рабочей группе, на организационном заседании, рассмотреть проект распоряжения администрации муниципального района «Тунгокоченский район» Об утверждении плана мероприятий по объединению территорий всех поселений муниципального района «Тунгокоченский район» в единый городской округ.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Тунгокоченский район» 						С.В. Захарченко